
 
 

UCHWAŁA NR XXXV/195/2025 
RADY MIEJSKIEJ W STASZOWIE 

z dnia 30 września 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XIII/120/2015 Rady Miejskiej w Staszowie z dnia 20 sierpnia 2015 roku 
w sprawie nadania statutu Staszowskiemu Ośrodkowi Kultury w Staszowie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1153 ), art. 9 ust. 1 i ust. 2 oraz art 13 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 25 października 1991 roku 
o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (t.j. Dz. U. z 2024r. poz. 87) Rada Miejska uchwala co 
następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XIII/120/15 Rady Miejskiej w Staszowie z dnia 20 sierpnia 2015 roku w sprawie 
nadania statutu Staszowskiemu Ośrodkowi Kultury w Staszowie (Dz. Urz. Woj. Święt. z 2015 r. poz.2457) 
w załączniku do uchwały wprowadza się natępujące zmiany: 

1) w § 9 ust. 1: uchyla się pkt 3), 

2) § 12 ust. 1 pkt 10  otrzymuje nowe brzmienie o treści: „10. wykonywanie uprawnień zwierzchnika 
służbowego w stosunku do pracowników Ośrodka, Świetlicy Wiejskiej w Jasieniu, Regionalnej Izby 
Tradycji Ziemi Staszowskiej, Strefy Odkrywania Wyobraźni i Aktywności SOWA i kina studyjnego 
KADR". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Staszów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej w Staszowie 

 
 

Wojciech Charyga 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 7 października 2025 r.

Poz. 3227


	UCHWAŁA NR XXXV/195/2025 RADY MIEJSKIEJ W STASZOWIE z dnia 30 września 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-10-07T13:27:33+0000
	Polska
	Edyta Barbara Bucka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




